
                                                                 

 

 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  &   ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ   Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

****************** 
   

 

  

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
  

Άμφισσα,   07   Μαρτίου  2019 

  Αριθμ. Πρωτ.:   N.1.5 / 304 

  

 

 

                 Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

Ταχ. Δ/νση        : Ι.Γιδογιάννου 31 

  331 00  ΑΜΦΙΣΣΑ 

Πληροφορίες    : Στυλιανός  Λούσκος 

Τηλέφωνο-Fax :      2265028301/2265023537 

e-mail                 : mail@dipe.fok.sch.gr 

 

  

 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικού αξιολογικού  πίνακα  επιλογής  Υπευθύνου  Φυσικής   Αγωγής  
               και Σχολικού  Αθλητισμού  της  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Φωκίδας».  

 
Ο Διευθυντής  Διεύθυνσης  Π. Ε.  Φωκίδας 

 
         Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου  15 του Ν.4547/2018 (Φ.Ε.Κ. 102/12-06-2018, τ. Α΄) 
«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις». 
2. Τη  με  αριθμό 222180/ΓΔ4/27-12-2018  (Φ.Ε.Κ. 5933/31-12-2018, τ. Β΄) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των προσόντων, των αρμόδιων 
οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων Φυσικής  
Αγωγής  και  Σχολικού  Αθλητισμού των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης,  καθώς και των ειδικότερων  
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους». 
3. Το με αριθμό 5077/ΓΔ4/14-01-2019  έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας 
επιλογής των Υπευθύνων Φυσικής  Αγωγής  και  Σχολικού  Αθλητισμού των Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  
4. Τη με αριθμό Ν.1.5/45/17-01-2019 (ΑΔΑ:6ΧΖΛ4653ΠΣ-ΩΙΑ) απόφασή μας «Πλήρωση κενής 
θέσης Υπευθύνου Φυσικής Αγωγής  και Σχολικού Αθλητισμού της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης  Φωκίδας». 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 17  της με αριθμό   Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 
1340/16-10-2002, τ. Β΄)  Απόφασης του ΥΠ.E.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, 
των Δ/ντών και Υποδ/ντών των Σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και Συλλόγων των Διδασκόντων», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Τη με αριθμό 6/06-03-2019 (ΘΕΜΑ 2ο ) Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε.Φωκίδας. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Κυρώνουμε τον οριστικό αξιολογικό πίνακα  επιλογής   Υπευθύνου Φυσικής  Αγωγής  και  
Σχολικού Αθλητισμού της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Φωκίδας, όπως 
καταρτίσθηκε  με τη με αριθμό 06/06-03-2019 (ΘΕΜΑ 2ο ) Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Φωκίδας, ως 
ακολούθως: 

mailto:mail@dipe.fok.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΠΟΝ4653ΠΣ-2Φ1



ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ 
επιλογής  ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ  ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ  και  ΣΧΟΛΙΚΟΥ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  της    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΦΩΚΙΔΑΣ 

  Α/Α 

Ε 
Π

 Ω
 Ν

 Υ
 Μ

 Ο
 

Ο
 Ν

 Ο
 Μ

 Α
 

Κ
 Λ

 Α
 Δ

 Ο
 Σ

 

1. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ   ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ   ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

1
.  

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
   

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν
 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ο
Ν

ΙΚ
Η

Σ 
 Σ

Υ
ΓΚ

Ρ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

2. ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  ΚΑΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

2
.  

  Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

   
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

   

Δ
ΙΟ

ΙΚ
Η

ΤΙ
Κ

Η
Σ 

 &
  Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΙ

Κ
Η

Σ 
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
Σ 

3
. .

   
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
   

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν
 

Π
Ρ

Ο
ΣΩ

Π
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

- 
ΓΕ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

ΣΥ
ΓΚ

Ρ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Γ
Ε

Ν
ΙΚ

Ο
  

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

  
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν
  

1
, 

2
 &

 3
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 σ
τη

 Φ
Υ

ΣΙ
Κ

Η
  Α

ΓΩ
ΓΗ

  ή
 σ

ε 
σ

υ
να

φ
ές

 γ
νω

σ
τι

κό
 α

ντ
ικ

εί
μ

εν
ο

 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

  σ
ε 

 γ
νω

σ
τι

κό
 α

ντ
ικ

εί
μ

εν
ο

 μ
η

 σ
υ

να
φ

ές
 μ

ε 
τη

 Φ
ΥΣ

ΙΚ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ
 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 σ

τη
 Φ

υ
σ

ικ
ή

  Α
γω

γή
 ή

 σ
ε 

σ
υ

να
φ

ές
 γ

νω
σ

τι
κό

 α
ντ

ικ
εί

μ
εν

ο
 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 σ

ε 
γν

ω
σ

τι
κό

 α
ντ

ικ
εί

μ
εν

ο
 μ

η
 σ

υ
να

φ
ές

 μ
ε 

τη
 Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

 Α
ΓΩ

ΓΗ
 

Δ
ΕΥ

ΤΕ
Ρ

Ο
 Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

 

Δ
ΕΥ

ΤΕ
Ρ

Ο
 Π

ΤΥ
Χ

ΙΟ
 Α

ΕΙ
 

Α
] 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Ι Σ

Π
Ο

Υ
Δ

Ω
Ν

 

Π
ΙΣ

ΤΟ
Π

Ο
ΙΗ

Μ
ΕΝ

Η
 Γ

Ν
Ω

ΣΗ
  Τ

.Π
.Ε

. Α
΄ 

 Ε
π

ιπ
έδ

ο
υ

 

Π
ΙΣ

ΤΟ
Π

Ο
ΙΗ

Μ
ΕΝ

Η
 Γ

Ν
Ω

ΣΗ
  Τ

.Π
.Ε

. Β
΄ 

 Ε
π

ιπ
έδ

ο
υ

 

Β
] 

Π
ΙΣ

ΤΟ
Π

Ο
ΙΗ

Μ
ΕΝ

Η
  Γ

Ν
Ω

ΣΗ
 Τ

.Π
.Ε

. 

Π
Ρ

Ω
ΤΗ

  Ξ
ΕΝ

Η
  Γ

Λ
Ω

ΣΣ
Α

  Ε
Π

ΙΠ
ΕΔ

Ο
Υ

  Γ
2

 

Π
Ρ

Ω
ΤΗ

  Ξ
ΕΝ

Η
  Γ

Λ
Ω

ΣΣ
Α

  Ε
Π

ΙΠ
ΕΔ

Ο
Υ

  Γ
1

 

Π
Ρ

Ω
ΤΗ

  Ξ
ΕΝ

Η
  Γ

Λ
Ω

ΣΣ
Α

  Ε
Π

ΙΠ
ΕΔ

Ο
Υ

  Β
2

 

Δ
ΕΥ

ΤΕ
Ρ

Η
  Ξ

ΕΝ
Η

  Γ
Λ

Ω
ΣΣ

Α
  Ε

Π
ΙΠ

ΕΔ
Ο

Υ
  Γ

2
 

Δ
ΕΥ

ΤΕ
Ρ

Η
  Ξ

ΕΝ
Η

  Γ
Λ

Ω
ΣΣ

Α
  Ε

Π
ΙΠ

ΕΔ
Ο

Υ
  Γ

1
 

Δ
ΕΥ

ΤΕ
Ρ

Η
  Ξ

ΕΝ
Η

  Γ
Λ

Ω
ΣΣ

Α
  Ε

Π
ΙΠ

ΕΔ
Ο

Υ
  Β

2
 

Γ]
 Γ

Ν
Ω

ΣΗ
  Ξ

ΕΝ
Ω

Ν
  Γ

Λ
Ω

ΣΣ
Ω

Ν
 

ΣΕ
Λ

ΕΤ
Ε/

Α
ΣΠ

Α
ΙΤ

Ε 

ΕΤ
Η

ΣΙ
Α

 Ε
Π

ΙΜ
Ο

ΡΦ
Ω

ΣΗ
 Α

.Ε
.Ι

. ή
 Ε

Ν
Ν

ΕΑ
Μ

Η
Ν

Η
Σ 

δ
ιά

ρ
κε

ια
ς 

σ
υ

να
φ

ο
ύ

ς 
μ

ε 
το

 γ
νω

σ
τι

κό
 

α
ντ

ικ
εί

μ
εν

ο
 τ

η
ς 

Φ
υ

σ
ικ

ή
ς 

 Α
γω

γή
ς 

ΕΠ
ΙΜ

Ο
Ρ

Φ
Ω

ΤΙ
Κ

Α
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Υ
Π

.Π
.Ε

.Θ
., 

Ι.
Ε.

Π
.,

 Π
.Ι

.,
 Ε

Κ
Δ

Δ
Α

 

Δ
] 

ΕΠ
ΙΜ

Ο
Ρ

Φ
Ω

ΣΗ
 

Α
Υ

ΤΟ
Δ

Υ
Ν

Α
Μ

Ο
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

ΙΚ
Ο

 Ε
Ρ

ΓΟ
 Σ

Ε 
Α

.Ε
.Ι

. ή
  Σ

.Ε
.Λ

.Ε
.Τ

.Ε
. 

ΕΠ
ΙΜ

Ο
Ρ

Φ
Ω

ΤΗ
Σ 

ΣΕ
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Υ
Π

.Π
.Ε

.Θ
., 

Ι.
Ε.

Π
.,

 Π
.Ι

. 

Ε]
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΙ

Κ
Ο

 -
 Ε

Π
ΙΜ

Ο
Ρ

Φ
Ω

ΤΙ
Κ

Ο
  Ε

Ρ
ΓΟ

 

ΣΤ
] 

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
Χ

Η
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΕΥ
Ν

Η
ΤΙ

Κ
Α

 Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 

ΣΥ
ΓΓ

Ρ
Α

Φ
Η

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ε

ΓΧ
ΕΙ

Ρ
ΙΔ

ΙΩ
Ν

 ή
 Β

ΙΒ
Λ

ΙΩ
Ν

 γ
ια

 τ
ο

 γ
νω

σ
τι

κό
 α

ντ
ικ

εί
μ

εν
ο

 
τη

ς 
Φ

υ
σ

ικ
ή

ς 
 Α

γω
γή

ς 
  μ

ε 
IS

B
N

 

Α
Ρ

Θ
Ρ

Α
 Σ

Ε 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ο

Ν
ΙΚ

Α
 Π

ΕΡ
ΙΟ

Δ
ΙΚ

Α
 γ

ια
 τ

ο
 γ

νω
σ

τι
κό

 α
ντ

ικ
εί

μ
εν

ο
 τ

η
ς 

Φ
υ

σ
ικ

ή
ς 

 Α
γω

γή
ς 

ΕΙ
ΣΗ

ΓΗ
ΣΕ

ΙΣ
 μ

ε 
π

ερ
ιε

χό
μ

εν
ο

 σ
χε

τι
κό

 μ
ε 

 τ
η

 Φ
υ

σ
ικ

ή
  Α

γω
γή

 σ
ε 

Π
ΡΑ

Κ
ΤΙ

Κ
Α

 Σ
ΥΝ

ΕΔ
Ρ

ΙΩ
Ν

 

ΣΧ
ΕΔ

ΙΑ
ΣΗ

 κ
α

ι Π
Α

Ρ
Α

ΓΩ
ΓΗ

 ε
κπ

α
ιδ

ευ
τι

κο
ύ

 υ
π

ο
σ

τη
ρι

κτ
ικ

ού
 υ

λι
κο

ύ
 γ

ια
 τ

η
 δ

ιδ
α

σ
κα

λί
α

 τ
η

ς 
Φ

υ
σ

ικ
ή

ς 
Α

γω
γή

ς 
π

ο
υ

 α
π

οτ
ελ

εί
 π

ρ
ο

ϊό
ν 

το
υ

 Υ
Π

.Π
.Ε

.Θ
. ή

 ε
π

ο
π

τε
υ

όμ
εν

ο
υ

 φ
ο

ρ
έα

 τ
ο

υ
 

Ο
Μ

Α
Δ

ΕΣ
 Σ

Υ
Ν

ΤΑ
ΞΗ

Σ 
Α

.Π
.Σ

. –
 Δ

.Ε
.Π

.Π
.Σ

. ή
 Α

Ν
Α

Μ
Ο

Ρ
Φ

Ω
ΣΗ

Σ 
Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΩ

Ν
 Σ

Π
Ο

Υ
Δ

Ω
Ν

 Κ
Α

Ι 
Δ

ΙΔ
Α

Κ
ΤΙ

Κ
Η

Σ 
ΥΛ

Η
Σ 

ΤΟ
Υ

 Ι.
Ε.

Π
. ή

 Π
.Ι

. 

Ζ]
 Σ

Υ
ΓΓ

Ρ
Α

Φ
ΙΚ

Ο
 Ε

Ρ
ΓΟ

 

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Κ
Ο

Σ 
Δ

ΙΕ
ΥΘ

Υ
Ν

ΤΗ
Σ,

 Δ
ΙΕ

ΥΘ
Υ

Ν
ΤΗ

Σ 
ΕΚ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΣΗ
Σ,

 Π
Ρ

Ο
ΪΣ

ΤΑ
Μ

ΕΝ
Ο

Σ 
Δ

/Ν
ΣΗ

Σ 
Υ

Π
Π

ΕΘ
, 

ΣΥ
Ν

Τ/
ΣΤ

Η
Σ 

ΕΚ
Π

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΣΗ

Σ,
 Σ

Υ
Μ

Β
.Α

’ Ι
.Ε

.Π
.,

 Π
Α

Ρ
ΕΔ

Ρ
Ο

Σ 
ΕΠ

Ι Θ
Η

ΤΕ
ΙΑ

 Τ
Ο

Υ
 Π

.Ι
. 

ΣΧ
. Σ

Υ
Μ

Β
.,

 Σ
Υ

Μ
Β

. Β
’ ή

 Π
Ρ

Ο
ΪΣ

Τ.
 Δ

/Ν
ΣΗ

Σ,
 Υ

Π
/Ν

ΣΗ
Σ 

ή
 Τ

Μ
Η

Μ
Α

ΤΟ
Σ 

ΤΟ
Υ

 Ι.
Ε.

Π
.,

Π
Ρ

.Ν
Ο

Σ 
ΤΜ

/Τ
Ο

Σ 
Τ

Ο
Υ

 Υ
Π

.Π
.Ε

.Θ
, 

ή
 Τ

Μ
Η

Μ
Α

Τ
Ο

Σ 
ΕΚ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΤΙ
Κ

Ω
Ν

 Θ
ΕΜ

Α
Τ

Ω
Ν

 ή
 Γ

Ρ
Α

Φ
ΕΙ

Ο
Υ

 Ε
Κ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

ή
 Κ

ΕΣ
Υ

 ή
 Κ

Δ
Α

Υ
/Κ

Ε
Δ

Δ
Υ

, Δ
/Ν

ΤΗ
Σ 

ΣΧ
/Κ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 
ή

 Ε
.Κ

. 
ή

 Δ
.Ι

.Ε
.Κ

. ή
 Σ

ΕΚ
 ή

 Σ
Δ

Ε
 

Π
Ρ

Ο
ΪΣ

Τ/
Ν

Ο
Σ 

Ν
Η

Π
ΙΑ

ΓΩ
ΓΕ

ΙΟ
Υ 

ή
 Ο

Λ
.Σ

ΙΟ
Υ

 Δ
Η

Μ
. Σ

Χ
.,

 Υ
Π

Ο
Δ

/Ν
ΤΗ

Σ 
ΣΧ

/Κ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

ή
 Ε

.Κ
. ή

 

Δ
.Ι

.Ε
.Κ

. ή
 Σ

.Ε
.Κ

. ή
 Σ

.Δ
.Ε

. ή
 Υ

Π
. Τ

Ο
Μ

ΕΑ
 Ε

.Κ
.,

 Υ
Π

. Κ
ΕΑ

/Κ
Π

Ε,
 Σ

ΕΠ
 

Υ
Π

ΕΥ
Θ

ΥΝ
Ο

Σ 
ΣΧ

/Κ
Ω

Ν
 Δ

Ρ
Α

ΣΤ
Η

Ρ
ΙΟ

ΤΗ
ΤΩ

Ν
, Π

ΕΡ
ΙΒ

/Κ
Η

Σ 
ΕΚ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΣΗ
Σ,

  Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ 

Υ
ΓΕ

ΙΑ
Σ,

 

Π
Ο

Λ
ΙΤ

ΙΣ
ΤΙ

Κ
Ω

Ν
 Θ

ΕΜ
Α

ΤΩ
Ν

, Σ
ΣΝ

, Κ
ΕΠ

Λ
Η

Ν
ΕΤ

,Ε
Κ

Φ
Ε,

 Κ
ΕΣ

Υ
Π

, Γ
Ρ

Α
ΣΕ

Π
, Γ

Ρ
Α

ΣΥ
 

Α
] 

Δ
ΙΟ

ΙΚ
Η

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 

Α
ΣΚ

Η
ΣΗ

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
. Κ

Α
Θ

/Ν
ΤΩ

Ν
 Σ

Ε 
ΣΧ

. Μ
Ο

Ν
., 

Ε.
Κ

.,
 Σ

.Δ
.Ε

. κ
α

ι Δ
.Ι

.Ε
.Κ

.,
 Υ

Π
.Γ

Ρ
Α

.Σ
.Ε

.Π
. κ

α
ι 

ΓΡ
Α

.Σ
Υ

. 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
ΙΚ

Η
 Υ

Π
Η

ΡΕ
ΣΙ

Α
 ω

ς 
ΥΠ

ΕΥ
Θ

ΥΝ
Ο

Σ 
Φ

Υ
ΣΙ

Κ
Η

Σ 
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ 
κα

ι 
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Ο

Υ 
Α

Θ
Λ

Η
ΤΙ

ΣΜ
Ο

Υ
 

Υ
Π

Η
Ρ

ΕΣ
ΙΑ

  Σ
Χ

/Κ
Ο

Υ 
ΣΥ

Μ
Β

Ο
Υ

Λ
Ο

Υ
, Π

Ρ
Ο

ΪΣ
Τ/

Ν
Ο

Υ 
ΕΚ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΤΙ
Κ

Ω
Ν

 Θ
ΕΜ

Α
ΤΩ

Ν
 κ

λπ
 

Β
] 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 

  1. 

Π
Α

Λ
Λ

Α
 

ΣΤ
Υ

Λ
ΙΑ

Ν
Η

 

Π
Ε1

1
 

- - - - - - - 

0
,5

0
 

- 0
,5

0
 

- - - - - - - - - 

0
,4

0
 

0
,4

0 

- - - - - 

0
,2

5
 

0
,4

0
 

- - 

0
,6

5
 

1
,5

5
 

- 

1
,1

2
5

 

- - 

1
,1

2
5

 

1
0

,0
0

 

- 

2
,0

0
 

1
0

,0
0

 

1
1

,1
25

 

1
4

,0
00

 

2
6

,6
7

5
 

                                          
                                                                                                                           Ο  Διευθυντής  Δ/νσης Π. Ε. Φωκίδας 

 
 

                                                                                                                             Παναγιώτης  Καστρίτης 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣΗ: 
1. Τμήμα  Α΄ Διοικητικού 
2. Τμήμα  Γ΄ Προσωπικού 
3. Τμήμα  Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
4. Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φωκίδας 

ΑΔΑ: ΩΠΟΝ4653ΠΣ-2Φ1


		2019-03-07T08:52:29+0200
	Athens




